

Date: 19/04/2017

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST FOI/013380 – MRI under general anaesthetic

Could I please request the following information:

1. How many patients each year have required an MRI under general anaesthetic in the following years:

- a. 2016/17
- b. 2015/16
- c. 2014/15

2. What is the total approximate cost of these scans in each of the above years?

The Trust does not electronically record if the MRI was carried out under general anaesthetic